
 
 

 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI XXIII”  
 

INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 
Via Provinciale, snc -  88814 MELISSA (KR) 

Tel.: 0962/1900125 – Fax: 0962/835072     Cod. Fisc. 91021440796 – Cod. Mecc. KRIC818006 
Sito: www.icmelissa.edu.it C.U.: UFIJ5L  PEC: kric818006@pec.istruzione.it PEO: kric818006@istruzione.it 

  
 

 

DELIBERA N. 22 
 

 Oggetto: Piano Annuale Formazione Docenti ed A.T.A. 
 

Il giorno tredici del mese di settembre dell’anno 2021, alle ore 10:00, in modalità telematica 

attraverso la piattaforma Google/Meet, si è riunito il Collegio Docenti. 
 

Sono presenti: tutti i docenti in servizio 
 

Sono assenti i docenti: // 
 

IL COLLEGIO DOCENTI 
 

VISTA la proposta formativa del Dirigente  
 

Con la seguente votazione, espressa in forma palese, all’unanimità dei presenti: 
 

 
 
 
 
 
 

DELIBERA  
 

Il seguente Piano di Formazione Docenti e ATA  
 

- Formazione COVID-19 – D.Lgs. 81/2008 - Attuazione dell'articolo 1 della legge 3 agosto 2007, n. 
123, in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro. 

- La bussola dell’Inclusione - laboratori formativi per il raggiungimento di alte competenze nella 
gestione educativo - didattica degli alunni DSA con una significativa ricaduta sull’acquisizione di 
strategie e metodologie da impiegare con le classi nella loro interezza. 

- Formazione Figure Sensibili 
- Formazione Docenti di sostegno privi di titolo specifico 
- Empatia e didattica affettiva    

 
 

                 Il Segretario 
           Prof.ssa Maria Soda                                                                                                                      

                         Il Presidente 
                           Prof.ssa Graziella SPINALI 

 
 

VOTANTI FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI 

49 49 0 0 

KRIC818006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004851 - 12/10/2021 - A03a - Disposizioni gener - I

http://www.icmelissa.edu.it/
mailto:kric818006@pec.istruzione.it
mailto:kric818006@istruzione.it

	DELIBERA N. 22

